
Id: ICHGB-HRPMF-VEOBV-ZGKFY-GRTZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/116/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 

w szkołach i zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. nauczycielach bez bliższego określenia – rozumie się przez to nauczycieli, wychowawców i innych 
pracowników pedagogicznych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Lubawka. 

2. szkołach bez bliższego określenia - rozumie się przez to przedszkola i szkoły prowadzone przez Gminę 
Lubawka. 

§ 2. Ustala się zasady udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru zajęć dyrektorowi, wicedyrektorowi 
według poniższej tabeli: 

§ 3. Wicedyrektorowi i innemu nauczycielowi pełniącemu obowiązki w zastępstwie za nieobecnego dyrektora, 
od pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 1 miesiąca zastępstwa przysługuje zniżka obowiązkowego 
wymiaru czasu pracy do wysokości zniżki obowiązującej dyrektora. 

§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 
zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin, według następujących norm: 

 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy 

tygodniowy 
wymiargodzin 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi 20 

2. 
Nauczyciele przedszkoli prowadzący zajęcia w grupach mieszanych obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie 
jak i dzieci innych grup wiekowych, pod warunkiem, że liczba dzieci sześcioletnich nie będzie niższa niż ¼ 
grupy mieszanej 

22 



Id: ICHGB-HRPMF-VEOBV-ZGKFY-GRTZK. Podpisany Strona 2

§ 5. Traci moc uchwała Nr I/202/09 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 29 stycznia 2009 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli zatrudnionych na określonych 
stanowiskach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Lubawce 

Wanda Zabiegło


